様式第6号(第15条関係)

令和　年　月　　日

　　　三原市長　　　　様

住所
申請者　　　　　　　　　　印

令和６年度　みはら型スマートモデル事業完了実績報告書

　　令和　年　月　日付け三農水第　　号により補助金等の交付の決定通知を受けた標記の事業が完了したので三原市補助金等交付規則第15条の規定により関係書類を添えて下記のとおり報告します。
[bookmark: _GoBack]
　1　補助事業等の名称
　　事業名　みはら型スマートモデル事業（ロボット草刈機導入事業）
　　　事業地名　三原市　　　　町
　2　補助事業等の内容
ロボット草刈機の導入経費を補助することで草刈作業の省力化を図る。
　3　補助事業等に要した経費及び補助金等の額
　　　要した経費　　　　　　　　円
　　　補助金　　　　　　　　　　円
　4　補助事業等の実施期間
　　　着手　　令和　年　月　日
　　　完了　　令和　年　月　日
　5　補助事業の効果
草刈作業の省力化が図れた。
　6　補助事業の収支決算
　　　収入総額　　　　　　　　　円
　　　支出総額　　　　　　　　　円
　　　収支差引額　　　　　　　０円

成　果　報　告　書

	対象農地（地番）

　　　　　　　　　町　　　　　　　　番地

	エリアワイヤー面積
	　　　　　　　　　　　㎡／エリアワイヤー

	☐運用期間が短かった(無かった)ので、来年度提出します。
	導入効果
(該当全てにﾁｪｯｸ)
	☐草刈の作業時間が大幅に削減できた。
（　　　時間/年→　　　時間/年に減）
☐作物の生産性向上につながった。
　☐収穫量が増えた。
　☐品質が向上した。
　☐その他（具体的に記載下さい）

☐その他（具体的に記載下さい）

	経営改善
の予定
	☐経営規模の拡大
☐追加の農産物を栽培（農産物：　　　　　　　　）
☐追加の作業を実施　（作業名：　　　　　　　　）
☐その他（具体的に記載下さい）

	故障・トラブル
の内容

	製品に関する意見

	自由記述欄

※裏面に写真を添付してください。

写真添付（製品本体と充電ステーションの設置後の写真を添付してください。）